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 Dość popularny wśród wiernych okazał się wernisaż 

zorganizowany przez krakowskich dominikanów. Wystawiono tam 

dziesięć obrazów Chrystusa Miłosiernego namalowanych według 

wskazań zapisanych w „Dzienniczku” św. s. Faustyny Kowalskiej. 

Wydarzenie to stało się  tematem tygodnia nowego numeru 

tygodnika „Idziemy” – znajdziemy tam zarówno autorską relację z 

owego wernisażu ale i ciekawą rozmowę z ks. bpem prof. Michałem 

Janochą („Do modlitwy czy podziwiania?”). Jest też w „Idziemy” 

wnikliwa analiza „Ognia czyśćcowego” napisana przez o. prof. Jacka 

Salija, wybitnego dogmatyka i krótka relacja z wizyty papieża 

Franciszka w Bahrajnie, w Zatoce Perskiej. Ciekawym dodatkiem do 

nowego numeru jest w „Idziemy” rozmowa z ratownikiem 

medycznym na temat ich niełatwej służby.  

 

Zachęcamy, jak zawsze do lektury dostępnych w kioskach i salonikach prasowych innych tytułów 

prasy katolickiej.  

 „Gość Niedzielny” podjął w tym tygodniu temat oskarżeń kierowanych wobec 

papieża – Polaka w zakresie niereagowania na przestępstwa w Kościele. Wyczytamy 

w „Gościu”, że „najskuteczniejszą obroną Jana Pawła II jest poznanie faktów”. 

Ciekawe jest też w „Gościu” spotkanie z siostrami dominikankami pracującymi w 

Domu Opieki  dla dziewcząt i kobiet w Mielżynie i prezentacja atrakcyjnie pisanych 

książek dla dzieci. Ważny w tym czasie jest też temat edukacji domowej, o czym też 

jest w „Gościu” reportaż.  

Tematem numeru nowej „Niedzieli” jest wolność. W dziale Treści wiary 

przypomnimy sobie, co wiemy o „ofiarowaniu Matki Bożej”, a w cyklu Wielcy kapłani  

„Niedziela” przypomina osobę Jana Długosza. „Niedziela warszawska” 

prezentuje księdza – harcmistrza z Nadarzyna a w dodatku (tygodnik „Bliżej życia z 

wiarą”) jest ciekawe spotkanie „[dzięki modlitwie] Pokonała anoreksję” i ciekawy 

esej o emocjach.  

Warto też zauważyć dostępny już nowy numer miesięcznika dla dzieci „Mały Gość 

Niedzielny”, w którym Redakcja pomyślała już o przygotowaniu do adwentu. 


